
REPUBLICA  MOLDOVA 
 

RAIONUL   IALOVENI 

PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
____________________________________________________________________________ 

MD 7721, s. Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 0268 70 238, g-mail ganguraprimaria@gmail.md___ 

  

DECIZIA nr. 02/06 

din 03.03.2025  
 

Cu privire la delegarea unui consilier în comisia de concurs.              

În conformitate cu art 153 CODUL Educației al Republicii Moldova, 

CODUL Nr. 152 din 17.07.2014, Regulamentul cu privire la organizarea și 

deșfășurarea concursului de director și director adjunct în instituțiile de 

învățământ general, aprobat prin ordinul 302-305 la data 06.11.2015 și avînd 

avizul pozitiv al comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura 

                                           DECIDE : 

1. Se deleagă dna Roman Larisa în cadrul comisiei de concurs pentru 

selectarea directorului grădiniței de copii din comuna Gangura. 

2. Responsabil de executarea prezentei decizii este primarul comunei 

Gangura  dl. Bobeica Marcel . 

 
             Președintele ședinței                                                     Ilașcu Larisa     

              Contrasemnează 

               Secretarul  CL                                                          Ștepliuc Angela 

 

 

 


